BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 0173/TM-DM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 27 tháng 1 năm 2005

THÔNG BÁO

Về việc thương nhân đăng ký hạn ngạch không theo các tiêu chí.

Kính gửi:
Thương nhân xuất khẩu hàng dệt may

sang Hoa Kỳ năm 2005
BộThương mại đã ban hành công văn số 5864/TM-XNK ngày 8/11/2004 về việc trả lờicác thương nhân đăng ký đăng ký hạn ngạch không đúng các tiêu chí quy định tạiThông tư 04/2004/TTLT/BTM/BCN ngày 28/7/2004. Tuy nhiên, trong thời gian từ ngày25/11/2004 đến nay, Ban tiếp tục nhận được văn bản của các thương nhân đăng kýhạn ngạch dưới nhiều hình thức không đúng với các tiêu chí quy định tại Thông tưnêu trên.
BộThương mại thông báo danh sách các thương nhân đăng ký hạn ngạch không đúng cáctiêu chí quy định và không được xử lý (kèm theo).

	K.T BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Danh Vĩnh